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Gara Ciclistica a Tappe Internazionale per la categoria Juniores
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dal 01 al 04 settembre 2022

la c�sa dei futuri campioni

03
PONTREMOLI >>> FIVIZZANO

Sabato   |   03 SETTEMBRE   |   97,900 Km 



Ordine d'Arrivo 1 / 3

Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))Lunghezza 97,90 Km Media 38,832 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

1 MAGNIER Paul (FRA)6 FRANCIA  2:31:16 2004 FRA10068571102  

2 MORGADO Tomás António (POR)54 PORTOGALLO  2:31:16 2004 0POR10044279773  

3 VAN MECHELEN Vlad (BEL)15 BELGIO  2:31:19 2004 3BEL10036591212  

4 GRUEL Thibaud (FRA)2 FRANCIA  2:31:23 2004 7FRA10069689127  

5 COLORADO OSORIO William (COL)21 COLOMBIA  2:31:25 2004 9COL10091447136  

6 SIVOK Tomás (SVK)85 SLOVACCHIA  2:31:31 2004 15SVK10046021531  

7 PLACE Maxence (BEL)13 BELGIO  2:31:34 2004 18BEL10078362341  

8 GRUSZCZYNSKI Filip (POL)41 POLONIA  2:31:34 2005 18POL10078001522 G

9 BÁRTA Martin (CZE)61 REPUBBLICA CECA  2:31:34 2005 18CZE10047422876 G

10 DI BERNARDO MARCO (ITA)132 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:31:38 2004 22010028943467 I

11 PRIVITERA SAMUELE (ITA)154 LIGURIA  2:31:38 2005 22010031030886 GI

12 RACCAGNI NOVIERO ANDREA (ITA155 LIGURIA  2:31:40 2004 24010028868190 I

13 VOLPATO LEONARDO (ITA)245 VENETO  2:31:40 2004 24010108070714 I

14 BORGO ALESSANDRO (ITA)241 VENETO  2:31:40 2005 24010034126095 GI

15 TAVARES Rodrigues Gonçalo (POR)56 PORTOGALLO  2:31:40 2004 24POR10083537491  

16 SCALCO MATTEO (ITA)244 VENETO  2:31:40 2004 24010054480032 I

17 ZORDAN GIOVANNI (ITA)246 VENETO  2:31:56 2004 40010052363311 I

18 GRISEL Matys (FRA)1 FRANCIA  2:31:59 2005 43FRA10066177525 G

19 GUALDI SIMONE (ITA)164 LOMBARDIA  2:32:00 2005 44010030841839 GI

20 BRACALENTE DIEGO (ITA)171 MARCHE  2:32:24 2004 1:08010028884156 I

21 PALETTI LUCA (ITA)126 EMILIA ROMAGNA  2:32:37 2004 1:21010029282967 I

22 ISIDORE Noa (FRA)3 FRANCIA  2:32:58 2004 1:42FRA10070201005  

23 LOZOUET Leandre (FRA)5 FRANCIA  2:32:58 2004 1:42FRA10066969083  

24 DI MAURO FEDERICO (ITA)103 ABRUZZO  2:33:00 2004 1:44010028850410 I

25 BURANI EDOARDO (ITA)232 UMBRIA  2:33:12 2004 1:56010030649253 I

26 RAUSA COSMA GABRIELE (ITA)195 PUGLIA  2:33:15 2004 1:59010033997874 I

27 MATTIO PIETRO (ITA)183 PIEMONTE  2:33:15 2004 1:59010028872436 I

28 MARIVOET SCHOLIERS Duarte (BE12 BELGIO  2:33:15 2005 1:59BEL10065091024 G

29 BELLETTA DARIO IGOR (ITA)161 LOMBARDIA  2:33:15 2004 1:59010029294485 I

30 FIORINI MATTEO (ITA)173 MARCHE  2:33:15 2004 1:59010028978025 I

31 FANELLI SEBASTIANO (ITA)172 MARCHE  2:33:15 2005 1:59010029407956 GI

32 NESPOLI LORENZO (ITA)162 LOMBARDIA  2:33:21 2004 2:05010031753841 I

33 KADLEC Milan (CZE)64 REPUBBLICA CECA  2:33:26 2004 2:10CZE10047431263  

34 MAROLT JAKA (SLO)94 SLOVENIA  2:33:26 2005 2:10SLO10017651556 G

35 PIFFER CHRISTIAN (ITA)214 TRENTO  2:33:27 2004 2:11010028888301 I

36 TURK Aljaz (SLO)92 SLOVENIA  2:33:29 2004 2:13SLO10017556576  

37 NOVOTNÝ Ondrej (CZE)65 REPUBBLICA CECA  2:33:29 2005 2:13CZE10047271518 G

38 ZELAZOWSKI Michal (POL)45 POLONIA  2:33:31 2004 2:15POL10063973096  

39 RUSSO SAVERIO (ITA)113 CAMPANIA  2:33:31 2005 2:15010083711990 GI

40 RECCHIA LUCA (ITA)146 LAZIO  2:33:34 2004 2:18010034365969 I

41 DI BIASI ROSARIO GERARDINO (I114 CAMPANIA  2:33:34 2004 2:18010081431076 I

42 QUINTAVALLA FILIPPO (ITA)122 EMILIA ROMAGNA  2:33:34 2005 2:18010029094324 GI

43 GALOVIC Jakub (SVK)81 SLOVACCHIA  2:33:40 2004 2:24SVK10107354833  

44 JARAMILLO GARCIA Esteban (COL)23 COLOMBIA  2:33:45 2004 2:29COL10113678627  

45 DOCKX Aaron (BEL)11 BELGIO  2:34:05 2004 2:49BEL10065062934  

46 PESCADOR CASTRO Fernando Di24 COLOMBIA  2:34:07 2004 2:51COL10092471696  

47 STOLIC Mihajlo (SRB)74 SERBIA  2:34:14 2004 2:58SRB10049840604  

48 SAVINO FEDERICO (ITA)225 TOSCANA  2:34:20 2004 3:04010028901637 I

49 MURYJ Antoni (POL)43 POLONIA  2:34:40 2005 3:24POL10053908843 G

50 BICHO Pedro Isqueiro Jose (POR)51 PORTOGALLO  2:34:48 2004 3:32POR10096426266  

51 SENTJENS Sente (BEL)14 BELGIO  2:34:58 2005 3:42BEL10065112040 G

52 BRUNETTI OSCAR (ITA)112 CAMPANIA  2:35:07 2005 3:51010103686819 GI

53 CAFUERI TOMMASO (ITA)135 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:35:19 2005 4:03010029149591 GI

54 ROSSI DAVIDE (ITA)156 LIGURIA  2:35:40 2004 4:24010028933262 I

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

03/09/2022



Ordine d'Arrivo 2 / 3

Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))Lunghezza 97,90 Km Media 38,832 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

55 AMATI FEDERICO (ITA)144 LAZIO  2:35:40 2005 4:24010030824560 GI

56 MEARELLI ANDREA (ITA)142 LAZIO  2:36:53 2004 5:37010074297031 I

57 BENNATI MATTEO (ITA)221 TOSCANA  2:37:48 2004 6:32010028802516 I

58 GREGORCIC Natan (SLO)91 SLOVENIA  2:38:08 2004 6:52SLO10050151812  

59 MACIEJEWSKI SZYMON (POL)46 POLONIA  2:38:20 2004 7:04POL10055125888  

60 ALARI SAMUELE (ITA)166 LOMBARDIA  2:38:24 2005 7:08010032829834 GI

61 FRIGGI VITTORIO (ITA)233 UMBRIA  2:38:32 2005 7:16010029011367 GI

62 FRATICELLI LUCA (ITA)174 MARCHE  2:38:35 2005 7:19010031658558 GI

63 DA ROS ALESSANDRO (ITA)133 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:39:19 2004 8:03010034747101 I

64 DE FABRITIIS GABRIELE (ITA)152 LIGURIA  2:39:24 2005 8:08010064675742 GI

65 GULLHAV Kristoffer (NOR)32 NORVEGIA  2:39:24 2005 8:08NOR10080503718 G

66 VICINI GIANMARCO (ITA)145 LAZIO  2:39:29 2005 8:13010065484781 GI

67 KLOPCIC LEON (SLO)96 SLOVENIA  2:39:29 2004 8:13SLO10017646809  

68 NOVÁK Samuel (SVK)83 SLOVACCHIA  2:39:29 2005 8:13SVK10046043153 G

69 DI PRIMA CHRISTIAN (ITA)204 SICILIA  2:39:29 2005 8:13010032619666 GI

70 DI GIACOMO NICOLO' (ITA)102 ABRUZZO  2:39:29 2004 8:13010029213653 I

71 WIECZKOWSKI Pawel (POL)44 POLONIA  2:39:36 2004 8:20POL10065510750  

72 CUCCAROLO GIOVANNI (ITA)243 VENETO  2:39:36 2004 8:20010028919623 I

73 D'AMBROSI THOMAS ANGELO (ITA143 LAZIO  2:39:46 2005 8:30010107900457 GI

74 DAPPORTO PIETRO (ITA)121 EMILIA ROMAGNA  2:40:18 2005 9:02010029328437 GI

75 BOZZOLA MIRKO (ITA)182 PIEMONTE  2:40:20 2004 9:04010030447270 I

76 VESCO LEONARDO (ITA)165 LOMBARDIA  2:40:20 2005 9:04010029038144 GI

77 MENGHINI ALESSIO (ITA)136 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:41:59 2004 10:43010030702504 I

78 NUNES Miguel Cunha Tiago (POR)55 PORTOGALLO  2:42:11 2004 10:55POR10044354141  

79 MESSEL Kevin Andre Sandli (NOR)34 NORVEGIA  2:42:13 2004 10:57NOR10019684112  

80 GIAIMI LUCA (ITA)153 LIGURIA  2:42:36 2005 11:20010031534579 GI

81 ROMOLINI VALENTINO (ITA)224 TOSCANA  2:42:40 2004 11:24010029468176 I

82 NOCERINO CIRO (ITA)175 MARCHE  2:42:42 2005 11:26010030735139 GI

83 DI SANTO LEONARDO (ITA)104 ABRUZZO  2:42:42 2005 11:26010064225704 GI

84 NOVELLI DAVIDE (ITA)176 MARCHE  2:42:42 2005 11:26010029021471 GI

85 MOTTES LORENZO (ITA)212 TRENTO  2:42:44 2005 11:28010030893369 GI

86 TAGLIAVINI GIACOMO (ITA)123 EMILIA ROMAGNA  2:42:44 2004 11:28010030759387 I

87 RISKA Richard (SVK)84 SLOVACCHIA  2:42:59 2005 11:43SVK10046080842 G

88 KLUND Christian Alexander (NOR)33 NORVEGIA  2:43:08 2005 11:52NOR10078175718 G

89 COLAIEMMA ANGELO (ITA)192 PUGLIA  2:43:10 2004 11:54010064219741 I

90 MONTANUCCI FRANCESCO (ITA)234 UMBRIA  2:43:31 2005 12:15010064257733 GI

91 MARTINS Silva João (POR)53 PORTOGALLO  2:43:34 2004 12:18POR10044253404  

92 FLORIO SALVATORE (ITA)202 SICILIA  2:43:34 2004 12:18010079823304 I

93 PARDO VINCENZO (ITA)203 SICILIA  2:43:34 2004 12:18010101485525 I

94 L'HOTE Antoine (FRA)4 FRANCIA  2:43:34 2005 12:18FRA10067423266 G

95 SKOK Marcel (SLO)93 SLOVENIA  2:43:34 2005 12:18SLO10017653677 G

96 SALOMONE GABRIO (ITA)141 LAZIO  2:43:34 2004 12:18010028960443 I

97 ROSA BRUSIN SAMUELE (ITA)186 PIEMONTE  2:43:50 2004 12:34010028919825 I

98 DE GIORGI DAVIDE (ITA)193 PUGLIA  2:43:55 2004 12:39010030906103 I

99 CHESINI CESARE (ITA)242 VENETO  2:44:03 2004 12:47010028838686 I

100 SCIORTINO CARLO (ITA)205 SICILIA  2:44:03 2004 12:47010093281749 I

101 PERRACCHIONE ALESSANDRO (I184 PIEMONTE  2:44:03 2005 12:47010029451103 GI

102 APUZZO GIOVANNI (ITA)111 CAMPANIA  2:44:03 2005 12:47010031563578 GI

103 STELLA ALEX (ITA)256 RAPP. LUNIGIANA  2:44:11 2005 12:55010029216279 GI

104 BERETTA TOMMASO (ITA)211 TRENTO  2:44:11 2005 12:55010029168183 GI

105 NOVANI MATTEO (ITA)254 RAPP. LUNIGIANA  2:44:11 2004 12:55010105365727 I

106 ROSSETTI THOMAS (ITA)215 TRENTO  2:44:14 2005 12:58010029424225 GI

107 CIPOLLINI EDOARDO (ITA)222 TOSCANA  2:44:17 2005 13:01010029376634 GI

108 GALLETTI MARCUS (ITA)252 RAPP. LUNIGIANA  2:44:17 2004 13:01010028828380 I
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Ordine d'Arrivo 3 / 3

Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))Lunghezza 97,90 Km Media 38,832 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

109 ROSA LUCA (ITA)185 PIEMONTE  2:44:17 2004 13:01010034554212 I

110 ROSSI FRANCESCO GIAIRO (ITA)255 RAPP. LUNIGIANA  2:44:17 2004 13:01010074336841 I

111 BORELLO FILIPPO (ITA)181 PIEMONTE  2:44:17 2004 13:01010030713820 I

112 CASALINI GABRIELE (ITA)163 LOMBARDIA  2:44:17 2004 13:01010033892386 I

113 BRUNORI TOMMASO (ITA)231 UMBRIA  2:44:17 2005 13:01010033740725 GI

114 BERTOLLI SAMUEL (ITA)251 RAPP. LUNIGIANA  2:44:49 2005 13:33010084783438 GI

DNF VERBRUGGHE Jens (BEL)16 BELGIO 2004 BEL10079306372  

DNF GUATIBONZA BECERRA Alexande22 COLOMBIA 2004 COL10090157844  

DNF STOKKE-FAGERVOLD Theodor (NO36 NORVEGIA 2005 NOR10081157153 G

DNF LIMA Botelho Freitas Daniel (POR)52 PORTOGALLO 2004 POR10044511058  

DNF TELECKÝ Stepán (CZE)66 REPUBBLICA CECA 2004 CZE10047201392  

DNF HAAS Christian (SVK)82 SLOVACCHIA 2004 SVK10046048914  

DNF ERZEN Martin (SLO)95 SLOVENIA 2004 SLO10017614776  

DNF CICCONE ANDREA (ITA)101 ABRUZZO 2004 010032931581 I

DNF PIANO SIMONE (ITA)105 ABRUZZO 2005 010030682801 GI

DNF VANACORE PATRIK (ITA)116 CAMPANIA 2004 010075150227 I

DNF MONTANARI LORENZO (ITA)125 EMILIA ROMAGNA 2004 010030453334 I

DNF COZZANI PIERGIORGIO (ITA)151 LIGURIA 2004 010030964606 I

DNF PEZZANI MARCO (ITA)213 TRENTO 2005 010031668965 GI

DNF SARTORI MIRKO (ITA)216 TRENTO 2004 010028912448 I

DNF LEONARDI GABRIELE (ITA)223 TOSCANA 2004 010030700783 I

DNF SERGIAMPIETRI ANDREA (ITA)226 TOSCANA 2004 010029386334 I

DNF MORETTI GIULIO (ITA)235 UMBRIA 2005 010034485403 GI

DNF RULLI EDOARDO (ITA)236 UMBRIA 2004 010030727964 I

Iscritti: 154     Partenti: 132     Partiti: 132     Arrivati: 114     Fuori Tempo Massimo: 0     Non Partiti: 0     Non Arrivati: 18     Squalificati: 0     Esclusi: 0

Il Giudice di Arrivo

Simone Lamanda
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Classifica Generale 1 / 3

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE P0LIARTIGIANA

Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))Lunghezza 292,80 Km Media 40,883 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 MORGADO Tomás António (POR)54 PORTOGALLO  7:09:43 2004 POR10044279773  

2 MAGNIER Paul (FRA)6 FRANCIA  7:09:51 2004 8FRA10068571102  

3 SIVOK Tomás (SVK)85 SLOVACCHIA  7:10:00 2004 17SVK10046021531  

4 GUALDI SIMONE (ITA)164 LOMBARDIA  7:10:29 2005 46010030841839 GI

5 PRIVITERA SAMUELE (ITA)154 LIGURIA  7:10:49 2005 1:06010031030886 GI

6 COLORADO OSORIO William (COL)21 COLOMBIA  7:11:10 2004 1:27COL10091447136  

7 VOLPATO LEONARDO (ITA)245 VENETO  7:11:41 2004 1:58010108070714 I

8 PLACE Maxence (BEL)13 BELGIO  7:12:08 2004 2:25BEL10078362341  

9 SCALCO MATTEO (ITA)244 VENETO  7:12:14 2004 2:31010054480032 I

10 TAVARES Rodrigues Gonçalo (POR)56 PORTOGALLO  7:12:27 2004 2:44POR10083537491  

11 ZELAZOWSKI Michal (POL)45 POLONIA  7:12:28 2004 2:45POL10063973096  

12 BORGO ALESSANDRO (ITA)241 VENETO  7:12:32 2005 2:49010034126095 GI

13 GRUSZCZYNSKI Filip (POL)41 POLONIA  7:13:22 2005 3:39POL10078001522 G

14 SAVINO FEDERICO (ITA)225 TOSCANA  7:13:27 2004 3:44010028901637 I

15 BÁRTA Martin (CZE)61 REPUBBLICA CECA  7:13:30 2005 3:47CZE10047422876 G

16 VAN MECHELEN Vlad (BEL)15 BELGIO  7:13:47 2004 4:04BEL10036591212  

17 BRACALENTE DIEGO (ITA)171 MARCHE  7:15:00 2004 5:17010028884156 I

18 MARIVOET SCHOLIERS Duarte (BE12 BELGIO  7:15:08 2005 5:25BEL10065091024 G

19 BURANI EDOARDO (ITA)232 UMBRIA  7:15:10 2004 5:27010030649253 I

20 DOCKX Aaron (BEL)11 BELGIO  7:15:29 2004 5:46BEL10065062934  

21 GRUEL Thibaud (FRA)2 FRANCIA  7:15:34 2004 5:51FRA10069689127  

22 ZORDAN GIOVANNI (ITA)246 VENETO  7:16:04 2004 6:21010052363311 I

23 PESCADOR CASTRO Fernando Di24 COLOMBIA  7:16:14 2004 6:31COL10092471696  

24 GRISEL Matys (FRA)1 FRANCIA  7:16:47 2005 7:04FRA10066177525 G

25 PIFFER CHRISTIAN (ITA)214 TRENTO  7:16:49 2004 7:06010028888301 I

26 FIORINI MATTEO (ITA)173 MARCHE  7:16:54 2004 7:11010028978025 I

27 DI MAURO FEDERICO (ITA)103 ABRUZZO  7:17:08 2004 7:25010028850410 I

28 FANELLI SEBASTIANO (ITA)172 MARCHE  7:17:13 2005 7:30010029407956 GI

29 MAROLT JAKA (SLO)94 SLOVENIA  7:17:14 2005 7:31SLO10017651556 G

30 ISIDORE Noa (FRA)3 FRANCIA  7:17:18 2004 7:35FRA10070201005  

31 TURK Aljaz (SLO)92 SLOVENIA  7:17:44 2004 8:01SLO10017556576  

32 NOVOTNÝ Ondrej (CZE)65 REPUBBLICA CECA  7:17:44 2005 8:01CZE10047271518 G

33 GALOVIC Jakub (SVK)81 SLOVACCHIA  7:17:48 2004 8:05SVK10107354833  

34 RAUSA COSMA GABRIELE (ITA)195 PUGLIA  7:18:08 2004 8:25010033997874 I

35 BICHO Pedro Isqueiro Jose (POR)51 PORTOGALLO  7:18:27 2004 8:44POR10096426266  

36 RECCHIA LUCA (ITA)146 LAZIO  7:18:31 2004 8:48010034365969 I

37 KADLEC Milan (CZE)64 REPUBBLICA CECA  7:18:49 2004 9:06CZE10047431263  

38 JARAMILLO GARCIA Esteban (COL)23 COLOMBIA  7:18:51 2004 9:08COL10113678627  

39 LOZOUET Leandre (FRA)5 FRANCIA  7:18:57 2004 9:14FRA10066969083  

40 AMATI FEDERICO (ITA)144 LAZIO  7:19:12 2005 9:29010030824560 GI

41 MATTIO PIETRO (ITA)183 PIEMONTE  7:19:49 2004 10:06010028872436 I

42 GREGORCIC Natan (SLO)91 SLOVENIA  7:20:13 2004 10:30SLO10050151812  

43 PALETTI LUCA (ITA)126 EMILIA ROMAGNA  7:20:32 2004 10:49010029282967 I

44 MEARELLI ANDREA (ITA)142 LAZIO  7:21:15 2004 11:32010074297031 I

45 ROSSI DAVIDE (ITA)156 LIGURIA  7:21:17 2004 11:34010028933262 I

46 SENTJENS Sente (BEL)14 BELGIO  7:21:52 2005 12:09BEL10065112040 G

47 CAFUERI TOMMASO (ITA)135 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:21:53 2005 12:10010029149591 GI

48 STOLIC Mihajlo (SRB)74 SERBIA  7:21:59 2004 12:16SRB10049840604  

49 RUSSO SAVERIO (ITA)113 CAMPANIA  7:22:16 2005 12:33010083711990 GI

50 MACIEJEWSKI SZYMON (POL)46 POLONIA  7:22:36 2004 12:53POL10055125888  

51 NOVÁK Samuel (SVK)83 SLOVACCHIA  7:22:51 2005 13:08SVK10046043153 G

52 DA ROS ALESSANDRO (ITA)133 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:22:51 2004 13:08010034747101 I
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Classifica Generale 2 / 3

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE P0LIARTIGIANA

Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))Lunghezza 292,80 Km Media 40,883 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

53 DI BIASI ROSARIO GERARDINO (I114 CAMPANIA  7:24:16 2004 14:33010081431076 I

54 NUNES Miguel Cunha Tiago (POR)55 PORTOGALLO  7:24:36 2004 14:53POR10044354141  

55 MURYJ Antoni (POL)43 POLONIA  7:24:37 2005 14:54POL10053908843 G

56 VESCO LEONARDO (ITA)165 LOMBARDIA  7:24:44 2005 15:01010029038144 GI

57 NESPOLI LORENZO (ITA)162 LOMBARDIA  7:24:45 2004 15:02010031753841 I

58 FRIGGI VITTORIO (ITA)233 UMBRIA  7:25:11 2005 15:28010029011367 GI

59 RACCAGNI NOVIERO ANDREA (ITA155 LIGURIA  7:25:17 2004 15:34010028868190 I

60 ALARI SAMUELE (ITA)166 LOMBARDIA  7:25:24 2005 15:41010032829834 GI

61 QUINTAVALLA FILIPPO (ITA)122 EMILIA ROMAGNA  7:25:28 2005 15:45010029094324 GI

62 FRATICELLI LUCA (ITA)174 MARCHE  7:25:32 2005 15:49010031658558 GI

63 L'HOTE Antoine (FRA)4 FRANCIA  7:25:37 2005 15:54FRA10067423266 G

64 BOZZOLA MIRKO (ITA)182 PIEMONTE  7:26:18 2004 16:35010030447270 I

65 BENNATI MATTEO (ITA)221 TOSCANA  7:26:54 2004 17:11010028802516 I

66 ROMOLINI VALENTINO (ITA)224 TOSCANA  7:26:55 2004 17:12010029468176 I

67 BELLETTA DARIO IGOR (ITA)161 LOMBARDIA  7:27:06 2004 17:23010029294485 I

68 RISKA Richard (SVK)84 SLOVACCHIA  7:27:07 2005 17:24SVK10046080842 G

69 DAPPORTO PIETRO (ITA)121 EMILIA ROMAGNA  7:27:10 2005 17:27010029328437 GI

70 FLORIO SALVATORE (ITA)202 SICILIA  7:27:13 2004 17:30010079823304 I

71 CHESINI CESARE (ITA)242 VENETO  7:27:25 2004 17:42010028838686 I

72 PERRACCHIONE ALESSANDRO (I184 PIEMONTE  7:27:42 2005 17:59010029451103 GI

73 SCIORTINO CARLO (ITA)205 SICILIA  7:27:42 2004 17:59010093281749 I

74 SALOMONE GABRIO (ITA)141 LAZIO  7:27:55 2004 18:12010028960443 I

75 DI BERNARDO MARCO (ITA)132 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:28:49 2004 19:06010028943467 I

76 BERTOLLI SAMUEL (ITA)251 RAPP. LUNIGIANA  7:29:00 2005 19:17010084783438 GI

77 MENGHINI ALESSIO (ITA)136 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:29:21 2004 19:38010030702504 I

78 APUZZO GIOVANNI (ITA)111 CAMPANIA  7:29:26 2005 19:43010031563578 GI

79 SKOK Marcel (SLO)93 SLOVENIA  7:29:32 2005 19:49SLO10017653677 G

80 DE FABRITIIS GABRIELE (ITA)152 LIGURIA  7:29:45 2005 20:02010064675742 GI

81 DI GIACOMO NICOLO' (ITA)102 ABRUZZO  7:30:28 2004 20:45010029213653 I

82 DI PRIMA CHRISTIAN (ITA)204 SICILIA  7:30:47 2005 21:04010032619666 GI

83 MONTANUCCI FRANCESCO (ITA)234 UMBRIA  7:31:10 2005 21:27010064257733 GI

84 BRUNETTI OSCAR (ITA)112 CAMPANIA  7:32:18 2005 22:35010103686819 GI

85 ROSA LUCA (ITA)185 PIEMONTE  7:32:26 2004 22:43010034554212 I

86 STELLA ALEX (ITA)256 RAPP. LUNIGIANA  7:32:50 2005 23:07010029216279 GI

87 GIAIMI LUCA (ITA)153 LIGURIA  7:32:57 2005 23:14010031534579 GI

88 BRUNORI TOMMASO (ITA)231 UMBRIA  7:33:01 2005 23:18010033740725 GI

89 ROSA BRUSIN SAMUELE (ITA)186 PIEMONTE  7:33:37 2004 23:54010028919825 I

90 CUCCAROLO GIOVANNI (ITA)243 VENETO  7:33:45 2004 24:02010028919623 I

91 D'AMBROSI THOMAS ANGELO (ITA143 LAZIO  7:33:50 2005 24:07010107900457 GI

92 COLAIEMMA ANGELO (ITA)192 PUGLIA  7:34:09 2004 24:26010064219741 I

93 MOTTES LORENZO (ITA)212 TRENTO  7:34:25 2005 24:42010030893369 GI

94 CIPOLLINI EDOARDO (ITA)222 TOSCANA  7:35:20 2005 25:37010029376634 GI

95 NOVELLI DAVIDE (ITA)176 MARCHE  7:35:39 2005 25:56010029021471 GI

96 WIECZKOWSKI Pawel (POL)44 POLONIA  7:36:33 2004 26:50POL10065510750  

97 VICINI GIANMARCO (ITA)145 LAZIO  7:36:34 2005 26:51010065484781 GI

98 KLUND Christian Alexander (NOR)33 NORVEGIA  7:38:37 2005 28:54NOR10078175718 G

99 GULLHAV Kristoffer (NOR)32 NORVEGIA  7:38:39 2005 28:56NOR10080503718 G

100 NOCERINO CIRO (ITA)175 MARCHE  7:39:01 2005 29:18010030735139 GI

101 DE GIORGI DAVIDE (ITA)193 PUGLIA  7:39:35 2004 29:52010030906103 I

102 BORELLO FILIPPO (ITA)181 PIEMONTE  7:39:38 2004 29:55010030713820 I

103 MARTINS Silva João (POR)53 PORTOGALLO  7:39:51 2004 30:08POR10044253404  

104 ROSSI FRANCESCO GIAIRO (ITA)255 RAPP. LUNIGIANA  7:40:54 2004 31:11010074336841 I
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Classifica Generale 3 / 3

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE P0LIARTIGIANA

Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))Lunghezza 292,80 Km Media 40,883 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

105 KLOPCIC LEON (SLO)96 SLOVENIA  7:40:55 2004 31:12SLO10017646809  

106 BERETTA TOMMASO (ITA)211 TRENTO  7:41:43 2005 32:00010029168183 GI

107 ROSSETTI THOMAS (ITA)215 TRENTO  7:41:52 2005 32:09010029424225 GI

108 GALLETTI MARCUS (ITA)252 RAPP. LUNIGIANA  7:41:57 2004 32:14010028828380 I

109 PARDO VINCENZO (ITA)203 SICILIA  7:42:31 2004 32:48010101485525 I

110 TAGLIAVINI GIACOMO (ITA)123 EMILIA ROMAGNA  7:43:00 2004 33:17010030759387 I

111 MESSEL Kevin Andre Sandli (NOR)34 NORVEGIA  7:43:22 2004 33:39NOR10019684112  

112 CASALINI GABRIELE (ITA)163 LOMBARDIA  7:43:33 2004 33:50010033892386 I

113 DI SANTO LEONARDO (ITA)104 ABRUZZO  7:44:42 2005 34:59010064225704 GI

114 NOVANI MATTEO (ITA)254 RAPP. LUNIGIANA  7:45:43 2004 36:00010105365727 I

D.S.Cronometraggio

Angelo Masin
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Classifica a Punti di Tappa
Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 MAGNIER Paul (FRA)6 FRANCIA 2004  15FRA10068571102  

2 MORGADO Tomás António (POR)54 PORTOGALLO 2004  12POR10044279773  

3 VAN MECHELEN Vlad (BEL)15 BELGIO 2004  10BEL10036591212  

4 GRUEL Thibaud (FRA)2 FRANCIA 2004  8FRA10069689127  

5 COLORADO OSORIO William (COL)21 COLOMBIA 2004  6COL10091447136  

6 SIVOK Tomás (SVK)85 SLOVACCHIA 2004  5SVK10046021531  

7 PLACE Maxence (BEL)13 BELGIO 2004  4BEL10078362341  

8 GRUSZCZYNSKI Filip (POL)41 POLONIA 2005  3POL10078001522 G

9 BRACALENTE DIEGO (ITA)171 MARCHE 2004  3010028884156 I

10 CUCCAROLO GIOVANNI (ITA)243 VENETO 2004  3010028919623 I

11 BÁRTA Martin (CZE)61 REPUBBLICA CECA 2005  2CZE10047422876 G

12 KADLEC Milan (CZE)64 REPUBBLICA CECA 2004  2CZE10047431263  

13 PERRACCHIONE ALESSANDRO (I184 PIEMONTE 2005  2010029451103 GI

14 DI BERNARDO MARCO (ITA)132 FRIULI VENEZIA GIULIA 2004  1010028943467 I

15 RACCAGNI NOVIERO ANDREA (ITA155 LIGURIA 2004  1010028868190 I

16 ALARI SAMUELE (ITA)166 LOMBARDIA 2005  1010032829834 GI
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Classifica a Punti Generale

MAGLIA BLU - DOTAZIONE REGIONE LIGURIA

Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 MAGNIER Paul (FRA)6 FRANCIA 2004  36FRA10068571102  

2 MORGADO Tomás António (POR)54 PORTOGALLO 2004  36POR10044279773  

3 GUALDI SIMONE (ITA)164 LOMBARDIA 2005  20010030841839 GI

4 SIVOK Tomás (SVK)85 SLOVACCHIA 2004  19SVK10046021531  

5 VAN MECHELEN Vlad (BEL)15 BELGIO 2004  18BEL10036591212  

6 ZELAZOWSKI Michal (POL)45 POLONIA 2004  17POL10063973096  

7 CUCCAROLO GIOVANNI (ITA)243 VENETO 2004  16010028919623 I

8 BOZZOLA MIRKO (ITA)182 PIEMONTE 2004  15010030447270 I

9 COLORADO OSORIO William (COL)21 COLOMBIA 2004  13COL10091447136  

10 BÁRTA Martin (CZE)61 REPUBBLICA CECA 2005  12CZE10047422876 G

11 ZORDAN GIOVANNI (ITA)246 VENETO 2004  12010052363311 I

12 RACCAGNI NOVIERO ANDREA (ITA155 LIGURIA 2004  11010028868190 I

13 PLACE Maxence (BEL)13 BELGIO 2004  8BEL10078362341  

14 GRUEL Thibaud (FRA)2 FRANCIA 2004  8FRA10069689127  

15 DI BERNARDO MARCO (ITA)132 FRIULI VENEZIA GIULIA 2004  7010028943467 I

16 SAVINO FEDERICO (ITA)225 TOSCANA 2004  6010028901637 I

17 KADLEC Milan (CZE)64 REPUBBLICA CECA 2004  5CZE10047431263  

18 PRIVITERA SAMUELE (ITA)154 LIGURIA 2005  5010031030886 GI

19 MARIVOET SCHOLIERS Duarte (BE12 BELGIO 2005  5BEL10065091024 G

20 ISIDORE Noa (FRA)3 FRANCIA 2004  4FRA10070201005  

21 STOLIC Mihajlo (SRB)74 SERBIA 2004  4SRB10049840604  

22 BRACALENTE DIEGO (ITA)171 MARCHE 2004  3010028884156 I

23 SENTJENS Sente (BEL)14 BELGIO 2005  3BEL10065112040 G

24 QUINTAVALLA FILIPPO (ITA)122 EMILIA ROMAGNA 2005  3010029094324 GI

25 SCALCO MATTEO (ITA)244 VENETO 2004  3010054480032 I

26 GRUSZCZYNSKI Filip (POL)41 POLONIA 2005  3POL10078001522 G

27 DOCKX Aaron (BEL)11 BELGIO 2004  3BEL10065062934  

28 PESCADOR CASTRO Fernando Di24 COLOMBIA 2004  2COL10092471696  

29 FIORINI MATTEO (ITA)173 MARCHE 2004  2010028978025 I

30 LOZOUET Leandre (FRA)5 FRANCIA 2004  2FRA10066969083  

31 PERRACCHIONE ALESSANDRO (I184 PIEMONTE 2005  2010029451103 GI

32 ROSSI DAVIDE (ITA)156 LIGURIA 2004  1010028933262 I

33 ALARI SAMUELE (ITA)166 LOMBARDIA 2005  1010032829834 GI
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Passaggi e Classifica Generale GPM

MAGLIA ROSSA A POIS - DOTAZIONE  CONFINDUSTRIA LA SPEZIA

Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))

GPM1 - Reusa

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 9 1 171 10028884156 BRACALENTE DIEGO (ITA) MARCHE0 2004I

 6 2 166 10032829834 ALARI SAMUELE (ITA) LOMBARDIA0 2005GI

 3 3 54 10044279773 MORGADO Tomás António (POR) PORTOGALLOPOR 2004 

GPM2 - Fivizzano 1

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 6 1 54 10044279773 MORGADO Tomás António (POR) PORTOGALLOPOR 2004 

 4 2 13 10078362341 PLACE Maxence (BEL) BELGIOBEL 2004 

 2 3 6 10068571102 MAGNIER Paul (FRA) FRANCIAFRA 2004 

GPM2 - Fivizzano 2

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 6 1 54 10044279773 MORGADO Tomás António (POR) PORTOGALLOPOR 2004 

 4 2 245 10108070714 VOLPATO LEONARDO (ITA) VENETO0 2004I

 2 3 21 10091447136 COLORADO OSORIO William (COL COLOMBIACOL 2004 

GPM2 - Fivizzano 3

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 6 1 6 10068571102 MAGNIER Paul (FRA) FRANCIAFRA 2004 

 4 2 54 10044279773 MORGADO Tomás António (POR) PORTOGALLOPOR 2004 

 2 3 15 10036591212 VAN MECHELEN Vlad (BEL) BELGIOBEL 2004 

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 MORGADO Tomás António (POR)54 PORTOGALLO 2004  43POR10044279773  

2 MAGNIER Paul (FRA)6 FRANCIA 2004  24FRA10068571102  

3 NOVÁK Samuel (SVK)83 SLOVACCHIA 2005  11SVK10046043153 G

4 BRACALENTE DIEGO (ITA)171 MARCHE 2004  9010028884156 I

5 GUALDI SIMONE (ITA)164 LOMBARDIA 2005  9010030841839 GI

6 PLACE Maxence (BEL)13 BELGIO 2004  7BEL10078362341  

7 ISIDORE Noa (FRA)3 FRANCIA 2004  6FRA10070201005  

8 ALARI SAMUELE (ITA)166 LOMBARDIA 2005  6010032829834 GI

9 COLORADO OSORIO William (COL)21 COLOMBIA 2004  5COL10091447136  

10 VOLPATO LEONARDO (ITA)245 VENETO 2004  4010108070714 I

11 SIVOK Tomás (SVK)85 SLOVACCHIA 2004  3SVK10046021531  

12 BORGO ALESSANDRO (ITA)241 VENETO 2005  3010034126095 GI

13 VAN MECHELEN Vlad (BEL)15 BELGIO 2004  2BEL10036591212  
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Ordine d'Arrivo 1 / 1
Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))

Giovani Media 38,755 Km/hLunghezza 97,90 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCI AbbuoniProg.

1 GRUSZCZYNSKI Filip (POL)41 POLONIA  2:31:34 2005 POL10078001522 G

2 BÁRTA Martin (CZE)61 REPUBBLICA CECA  2:31:34 2005 0CZE10047422876 G

3 PRIVITERA SAMUELE (ITA)154 LIGURIA  2:31:38 2005 4010031030886 GI

4 BORGO ALESSANDRO (ITA)241 VENETO  2:31:40 2005 6010034126095 GI

5 GRISEL Matys (FRA)1 FRANCIA  2:31:59 2005 25FRA10066177525 G

6 GUALDI SIMONE (ITA)164 LOMBARDIA  2:32:00 2005 26010030841839 GI

7 MARIVOET SCHOLIERS Duarte (BE12 BELGIO  2:33:15 2005 1:41BEL10065091024 G

8 FANELLI SEBASTIANO (ITA)172 MARCHE  2:33:15 2005 1:41010029407956 GI

9 MAROLT JAKA (SLO)94 SLOVENIA  2:33:26 2005 1:52SLO10017651556 G

10 NOVOTNÝ Ondrej (CZE)65 REPUBBLICA CECA  2:33:29 2005 1:55CZE10047271518 G

11 RUSSO SAVERIO (ITA)113 CAMPANIA  2:33:31 2005 1:57010083711990 GI

12 QUINTAVALLA FILIPPO (ITA)122 EMILIA ROMAGNA  2:33:34 2005 2:00010029094324 GI

13 MURYJ Antoni (POL)43 POLONIA  2:34:40 2005 3:06POL10053908843 G

14 SENTJENS Sente (BEL)14 BELGIO  2:34:58 2005 3:24BEL10065112040 G

15 BRUNETTI OSCAR (ITA)112 CAMPANIA  2:35:07 2005 3:33010103686819 GI

16 CAFUERI TOMMASO (ITA)135 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:35:19 2005 3:45010029149591 GI

17 AMATI FEDERICO (ITA)144 LAZIO  2:35:40 2005 4:06010030824560 GI

18 ALARI SAMUELE (ITA)166 LOMBARDIA  2:38:24 2005 6:50010032829834 GI

19 FRIGGI VITTORIO (ITA)233 UMBRIA  2:38:32 2005 6:58010029011367 GI

20 FRATICELLI LUCA (ITA)174 MARCHE  2:38:35 2005 7:01010031658558 GI

21 DE FABRITIIS GABRIELE (ITA)152 LIGURIA  2:39:24 2005 7:50010064675742 GI

22 GULLHAV Kristoffer (NOR)32 NORVEGIA  2:39:24 2005 7:50NOR10080503718 G

23 VICINI GIANMARCO (ITA)145 LAZIO  2:39:29 2005 7:55010065484781 GI

24 NOVÁK Samuel (SVK)83 SLOVACCHIA  2:39:29 2005 7:55SVK10046043153 G

25 DI PRIMA CHRISTIAN (ITA)204 SICILIA  2:39:29 2005 7:55010032619666 GI

26 D'AMBROSI THOMAS ANGELO (ITA143 LAZIO  2:39:46 2005 8:12010107900457 GI

27 DAPPORTO PIETRO (ITA)121 EMILIA ROMAGNA  2:40:18 2005 8:44010029328437 GI

28 VESCO LEONARDO (ITA)165 LOMBARDIA  2:40:20 2005 8:46010029038144 GI

29 GIAIMI LUCA (ITA)153 LIGURIA  2:42:36 2005 11:02010031534579 GI

30 NOCERINO CIRO (ITA)175 MARCHE  2:42:42 2005 11:08010030735139 GI

31 DI SANTO LEONARDO (ITA)104 ABRUZZO  2:42:42 2005 11:08010064225704 GI

32 NOVELLI DAVIDE (ITA)176 MARCHE  2:42:42 2005 11:08010029021471 GI

33 MOTTES LORENZO (ITA)212 TRENTO  2:42:44 2005 11:10010030893369 GI

34 RISKA Richard (SVK)84 SLOVACCHIA  2:42:59 2005 11:25SVK10046080842 G

35 KLUND Christian Alexander (NOR)33 NORVEGIA  2:43:08 2005 11:34NOR10078175718 G

36 MONTANUCCI FRANCESCO (ITA)234 UMBRIA  2:43:31 2005 11:57010064257733 GI

37 L'HOTE Antoine (FRA)4 FRANCIA  2:43:34 2005 12:00FRA10067423266 G

38 SKOK Marcel (SLO)93 SLOVENIA  2:43:34 2005 12:00SLO10017653677 G

39 PERRACCHIONE ALESSANDRO (I184 PIEMONTE  2:44:03 2005 12:29010029451103 GI

40 APUZZO GIOVANNI (ITA)111 CAMPANIA  2:44:03 2005 12:29010031563578 GI

41 STELLA ALEX (ITA)256 RAPP. LUNIGIANA  2:44:11 2005 12:37010029216279 GI

42 BERETTA TOMMASO (ITA)211 TRENTO  2:44:11 2005 12:37010029168183 GI

43 ROSSETTI THOMAS (ITA)215 TRENTO  2:44:14 2005 12:40010029424225 GI

44 CIPOLLINI EDOARDO (ITA)222 TOSCANA  2:44:17 2005 12:43010029376634 GI

45 BRUNORI TOMMASO (ITA)231 UMBRIA  2:44:17 2005 12:43010033740725 GI

46 BERTOLLI SAMUEL (ITA)251 RAPP. LUNIGIANA  2:44:49 2005 13:15010084783438 GI

DNF STOKKE-FAGERVOLD Theodor (NO36 NORVEGIA 2005 NOR10081157153 G

DNF PIANO SIMONE (ITA)105 ABRUZZO 2005 010030682801 GI

DNF PEZZANI MARCO (ITA)213 TRENTO 2005 010031668965 GI

DNF MORETTI GIULIO (ITA)235 UMBRIA 2005 010034485403 GI
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Classifica Generale 1 / 1
Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))

Giovani Media 40,810 Km/hLunghezza 292,80 Km

MAGLIA BIANCA - DOTAZIONE SPIGAS TERRE DI LUNI
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 GUALDI SIMONE (ITA)164 LOMBARDIA  7:10:29 2005 010030841839 GI

2 PRIVITERA SAMUELE (ITA)154 LIGURIA  7:10:49 2005 20010031030886 GI

3 BORGO ALESSANDRO (ITA)241 VENETO  7:12:32 2005 2:03010034126095 GI

4 GRUSZCZYNSKI Filip (POL)41 POLONIA  7:13:22 2005 2:53POL10078001522 G

5 BÁRTA Martin (CZE)61 REPUBBLICA CECA  7:13:30 2005 3:01CZE10047422876 G

6 MARIVOET SCHOLIERS Duarte (BE12 BELGIO  7:15:08 2005 4:39BEL10065091024 G

7 GRISEL Matys (FRA)1 FRANCIA  7:16:47 2005 6:18FRA10066177525 G

8 FANELLI SEBASTIANO (ITA)172 MARCHE  7:17:13 2005 6:44010029407956 GI

9 MAROLT JAKA (SLO)94 SLOVENIA  7:17:14 2005 6:45SLO10017651556 G

10 NOVOTNÝ Ondrej (CZE)65 REPUBBLICA CECA  7:17:44 2005 7:15CZE10047271518 G

11 AMATI FEDERICO (ITA)144 LAZIO  7:19:12 2005 8:43010030824560 GI

12 SENTJENS Sente (BEL)14 BELGIO  7:21:52 2005 11:23BEL10065112040 G

13 CAFUERI TOMMASO (ITA)135 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:21:53 2005 11:24010029149591 GI

14 RUSSO SAVERIO (ITA)113 CAMPANIA  7:22:16 2005 11:47010083711990 GI

15 NOVÁK Samuel (SVK)83 SLOVACCHIA  7:22:51 2005 12:22SVK10046043153 G

16 MURYJ Antoni (POL)43 POLONIA  7:24:37 2005 14:08POL10053908843 G

17 VESCO LEONARDO (ITA)165 LOMBARDIA  7:24:44 2005 14:15010029038144 GI

18 FRIGGI VITTORIO (ITA)233 UMBRIA  7:25:11 2005 14:42010029011367 GI

19 ALARI SAMUELE (ITA)166 LOMBARDIA  7:25:24 2005 14:55010032829834 GI

20 QUINTAVALLA FILIPPO (ITA)122 EMILIA ROMAGNA  7:25:28 2005 14:59010029094324 GI

21 FRATICELLI LUCA (ITA)174 MARCHE  7:25:32 2005 15:03010031658558 GI

22 L'HOTE Antoine (FRA)4 FRANCIA  7:25:37 2005 15:08FRA10067423266 G

23 RISKA Richard (SVK)84 SLOVACCHIA  7:27:07 2005 16:38SVK10046080842 G

24 DAPPORTO PIETRO (ITA)121 EMILIA ROMAGNA  7:27:10 2005 16:41010029328437 GI

25 PERRACCHIONE ALESSANDRO (I184 PIEMONTE  7:27:42 2005 17:13010029451103 GI

26 BERTOLLI SAMUEL (ITA)251 RAPP. LUNIGIANA  7:29:00 2005 18:31010084783438 GI

27 APUZZO GIOVANNI (ITA)111 CAMPANIA  7:29:26 2005 18:57010031563578 GI

28 SKOK Marcel (SLO)93 SLOVENIA  7:29:32 2005 19:03SLO10017653677 G

29 DE FABRITIIS GABRIELE (ITA)152 LIGURIA  7:29:45 2005 19:16010064675742 GI

30 DI PRIMA CHRISTIAN (ITA)204 SICILIA  7:30:47 2005 20:18010032619666 GI

31 MONTANUCCI FRANCESCO (ITA)234 UMBRIA  7:31:10 2005 20:41010064257733 GI

32 BRUNETTI OSCAR (ITA)112 CAMPANIA  7:32:18 2005 21:49010103686819 GI

33 STELLA ALEX (ITA)256 RAPP. LUNIGIANA  7:32:50 2005 22:21010029216279 GI

34 GIAIMI LUCA (ITA)153 LIGURIA  7:32:57 2005 22:28010031534579 GI

35 BRUNORI TOMMASO (ITA)231 UMBRIA  7:33:01 2005 22:32010033740725 GI

36 D'AMBROSI THOMAS ANGELO (ITA143 LAZIO  7:33:50 2005 23:21010107900457 GI

37 MOTTES LORENZO (ITA)212 TRENTO  7:34:25 2005 23:56010030893369 GI

38 CIPOLLINI EDOARDO (ITA)222 TOSCANA  7:35:20 2005 24:51010029376634 GI

39 NOVELLI DAVIDE (ITA)176 MARCHE  7:35:39 2005 25:10010029021471 GI

40 VICINI GIANMARCO (ITA)145 LAZIO  7:36:34 2005 26:05010065484781 GI

41 KLUND Christian Alexander (NOR)33 NORVEGIA  7:38:37 2005 28:08NOR10078175718 G

42 GULLHAV Kristoffer (NOR)32 NORVEGIA  7:38:39 2005 28:10NOR10080503718 G

43 NOCERINO CIRO (ITA)175 MARCHE  7:39:01 2005 28:32010030735139 GI

44 BERETTA TOMMASO (ITA)211 TRENTO  7:41:43 2005 31:14010029168183 GI

45 ROSSETTI THOMAS (ITA)215 TRENTO  7:41:52 2005 31:23010029424225 GI

46 DI SANTO LEONARDO (ITA)104 ABRUZZO  7:44:42 2005 34:13010064225704 GI

D.S.Cronometraggio

Angelo Masin
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Passaggi e Classifica Generale TV

MAGLIA ARANCIONE - DOTAZ. MEMORIAL M. VANELLO  REG.LIGURIA

Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))

TV - Ponte di Soliera

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 243 10028919623 CUCCAROLO GIOVANNI (ITA) VENETO0 2004I

 3 2 64 10047431263 KADLEC Milan (CZE) REPUBBLICA CECACZE 2004 

 1 3 155 10028868190 RACCAGNI NOVIERO ANDREA (IT LIGURIA0 2004I

TV - Codiponte

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 171 10028884156 BRACALENTE DIEGO (ITA) MARCHE0 2004I

 3 2 184 10029451103 PERRACCHIONE ALESSANDRO PIEMONTE0 2005GI

 1 3 166 10032829834 ALARI SAMUELE (ITA) LOMBARDIA0 2005GI

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 RACCAGNI NOVIERO ANDREA (ITA155 LIGURIA 2004  16010028868190 I

2 CUCCAROLO GIOVANNI (ITA)243 VENETO 2004  9010028919623 I

3 KADLEC Milan (CZE)64 REPUBBLICA CECA 2004  8CZE10047431263  

4 BRACALENTE DIEGO (ITA)171 MARCHE 2004  5010028884156 I

5 SENTJENS Sente (BEL)14 BELGIO 2005  5BEL10065112040 G

6 QUINTAVALLA FILIPPO (ITA)122 EMILIA ROMAGNA 2005  5010029094324 GI

7 ZELAZOWSKI Michal (POL)45 POLONIA 2004  3POL10063973096  

8 BÁRTA Martin (CZE)61 REPUBBLICA CECA 2005  3CZE10047422876 G

9 LOZOUET Leandre (FRA)5 FRANCIA 2004  3FRA10066969083  

10 PERRACCHIONE ALESSANDRO (I184 PIEMONTE 2005  3010029451103 GI

11 PRIVITERA SAMUELE (ITA)154 LIGURIA 2005  1010031030886 GI

12 ROSSI DAVIDE (ITA)156 LIGURIA 2004  1010028933262 I

13 ALARI SAMUELE (ITA)166 LOMBARDIA 2005  1010032829834 GI
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Ordine d'Arrivo 1 / 2

Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))

Italiani Media 38,738 Km/hLunghezza 97,90 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCI AbbuoniProg.

1 DI BERNARDO MARCO (ITA)132 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:31:38 2004 010028943467 I

2 PRIVITERA SAMUELE (ITA)154 LIGURIA  2:31:38 2005 0010031030886 GI

3 RACCAGNI NOVIERO ANDREA (ITA155 LIGURIA  2:31:40 2004 2010028868190 I

4 VOLPATO LEONARDO (ITA)245 VENETO  2:31:40 2004 2010108070714 I

5 BORGO ALESSANDRO (ITA)241 VENETO  2:31:40 2005 2010034126095 GI

6 SCALCO MATTEO (ITA)244 VENETO  2:31:40 2004 2010054480032 I

7 ZORDAN GIOVANNI (ITA)246 VENETO  2:31:56 2004 18010052363311 I

8 GUALDI SIMONE (ITA)164 LOMBARDIA  2:32:00 2005 22010030841839 GI

9 BRACALENTE DIEGO (ITA)171 MARCHE  2:32:24 2004 46010028884156 I

10 PALETTI LUCA (ITA)126 EMILIA ROMAGNA  2:32:37 2004 59010029282967 I

11 DI MAURO FEDERICO (ITA)103 ABRUZZO  2:33:00 2004 1:22010028850410 I

12 BURANI EDOARDO (ITA)232 UMBRIA  2:33:12 2004 1:34010030649253 I

13 RAUSA COSMA GABRIELE (ITA)195 PUGLIA  2:33:15 2004 1:37010033997874 I

14 MATTIO PIETRO (ITA)183 PIEMONTE  2:33:15 2004 1:37010028872436 I

15 BELLETTA DARIO IGOR (ITA)161 LOMBARDIA  2:33:15 2004 1:37010029294485 I

16 FIORINI MATTEO (ITA)173 MARCHE  2:33:15 2004 1:37010028978025 I

17 FANELLI SEBASTIANO (ITA)172 MARCHE  2:33:15 2005 1:37010029407956 GI

18 NESPOLI LORENZO (ITA)162 LOMBARDIA  2:33:21 2004 1:43010031753841 I

19 PIFFER CHRISTIAN (ITA)214 TRENTO  2:33:27 2004 1:49010028888301 I

20 RUSSO SAVERIO (ITA)113 CAMPANIA  2:33:31 2005 1:53010083711990 GI

21 RECCHIA LUCA (ITA)146 LAZIO  2:33:34 2004 1:56010034365969 I

22 DI BIASI ROSARIO GERARDINO (I114 CAMPANIA  2:33:34 2004 1:56010081431076 I

23 QUINTAVALLA FILIPPO (ITA)122 EMILIA ROMAGNA  2:33:34 2005 1:56010029094324 GI

24 SAVINO FEDERICO (ITA)225 TOSCANA  2:34:20 2004 2:42010028901637 I

25 BRUNETTI OSCAR (ITA)112 CAMPANIA  2:35:07 2005 3:29010103686819 GI

26 CAFUERI TOMMASO (ITA)135 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:35:19 2005 3:41010029149591 GI

27 ROSSI DAVIDE (ITA)156 LIGURIA  2:35:40 2004 4:02010028933262 I

28 AMATI FEDERICO (ITA)144 LAZIO  2:35:40 2005 4:02010030824560 GI

29 MEARELLI ANDREA (ITA)142 LAZIO  2:36:53 2004 5:15010074297031 I

30 BENNATI MATTEO (ITA)221 TOSCANA  2:37:48 2004 6:10010028802516 I

31 ALARI SAMUELE (ITA)166 LOMBARDIA  2:38:24 2005 6:46010032829834 GI

32 FRIGGI VITTORIO (ITA)233 UMBRIA  2:38:32 2005 6:54010029011367 GI

33 FRATICELLI LUCA (ITA)174 MARCHE  2:38:35 2005 6:57010031658558 GI

34 DA ROS ALESSANDRO (ITA)133 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:39:19 2004 7:41010034747101 I

35 DE FABRITIIS GABRIELE (ITA)152 LIGURIA  2:39:24 2005 7:46010064675742 GI

36 VICINI GIANMARCO (ITA)145 LAZIO  2:39:29 2005 7:51010065484781 GI

37 DI PRIMA CHRISTIAN (ITA)204 SICILIA  2:39:29 2005 7:51010032619666 GI

38 DI GIACOMO NICOLO' (ITA)102 ABRUZZO  2:39:29 2004 7:51010029213653 I

39 CUCCAROLO GIOVANNI (ITA)243 VENETO  2:39:36 2004 7:58010028919623 I

40 D'AMBROSI THOMAS ANGELO (ITA143 LAZIO  2:39:46 2005 8:08010107900457 GI

41 DAPPORTO PIETRO (ITA)121 EMILIA ROMAGNA  2:40:18 2005 8:40010029328437 GI

42 BOZZOLA MIRKO (ITA)182 PIEMONTE  2:40:20 2004 8:42010030447270 I

43 VESCO LEONARDO (ITA)165 LOMBARDIA  2:40:20 2005 8:42010029038144 GI

44 MENGHINI ALESSIO (ITA)136 FRIULI VENEZIA GIULIA  2:41:59 2004 10:21010030702504 I

45 GIAIMI LUCA (ITA)153 LIGURIA  2:42:36 2005 10:58010031534579 GI

46 ROMOLINI VALENTINO (ITA)224 TOSCANA  2:42:40 2004 11:02010029468176 I

47 NOCERINO CIRO (ITA)175 MARCHE  2:42:42 2005 11:04010030735139 GI

48 DI SANTO LEONARDO (ITA)104 ABRUZZO  2:42:42 2005 11:04010064225704 GI

49 NOVELLI DAVIDE (ITA)176 MARCHE  2:42:42 2005 11:04010029021471 GI

50 MOTTES LORENZO (ITA)212 TRENTO  2:42:44 2005 11:06010030893369 GI

51 TAGLIAVINI GIACOMO (ITA)123 EMILIA ROMAGNA  2:42:44 2004 11:06010030759387 I
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Ordine d'Arrivo 2 / 2

Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))

Italiani Media 38,738 Km/hLunghezza 97,90 Km

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCI AbbuoniProg.

52 COLAIEMMA ANGELO (ITA)192 PUGLIA  2:43:10 2004 11:32010064219741 I

53 MONTANUCCI FRANCESCO (ITA)234 UMBRIA  2:43:31 2005 11:53010064257733 GI

54 FLORIO SALVATORE (ITA)202 SICILIA  2:43:34 2004 11:56010079823304 I

55 PARDO VINCENZO (ITA)203 SICILIA  2:43:34 2004 11:56010101485525 I

56 SALOMONE GABRIO (ITA)141 LAZIO  2:43:34 2004 11:56010028960443 I

57 ROSA BRUSIN SAMUELE (ITA)186 PIEMONTE  2:43:50 2004 12:12010028919825 I

58 DE GIORGI DAVIDE (ITA)193 PUGLIA  2:43:55 2004 12:17010030906103 I

59 CHESINI CESARE (ITA)242 VENETO  2:44:03 2004 12:25010028838686 I

60 SCIORTINO CARLO (ITA)205 SICILIA  2:44:03 2004 12:25010093281749 I

61 PERRACCHIONE ALESSANDRO (I184 PIEMONTE  2:44:03 2005 12:25010029451103 GI

62 APUZZO GIOVANNI (ITA)111 CAMPANIA  2:44:03 2005 12:25010031563578 GI

63 STELLA ALEX (ITA)256 RAPP. LUNIGIANA  2:44:11 2005 12:33010029216279 GI

64 BERETTA TOMMASO (ITA)211 TRENTO  2:44:11 2005 12:33010029168183 GI

65 NOVANI MATTEO (ITA)254 RAPP. LUNIGIANA  2:44:11 2004 12:33010105365727 I

66 ROSSETTI THOMAS (ITA)215 TRENTO  2:44:14 2005 12:36010029424225 GI

67 CIPOLLINI EDOARDO (ITA)222 TOSCANA  2:44:17 2005 12:39010029376634 GI

68 GALLETTI MARCUS (ITA)252 RAPP. LUNIGIANA  2:44:17 2004 12:39010028828380 I

69 ROSA LUCA (ITA)185 PIEMONTE  2:44:17 2004 12:39010034554212 I

70 ROSSI FRANCESCO GIAIRO (ITA)255 RAPP. LUNIGIANA  2:44:17 2004 12:39010074336841 I

71 BORELLO FILIPPO (ITA)181 PIEMONTE  2:44:17 2004 12:39010030713820 I

72 CASALINI GABRIELE (ITA)163 LOMBARDIA  2:44:17 2004 12:39010033892386 I

73 BRUNORI TOMMASO (ITA)231 UMBRIA  2:44:17 2005 12:39010033740725 GI

74 BERTOLLI SAMUEL (ITA)251 RAPP. LUNIGIANA  2:44:49 2005 13:11010084783438 GI

DNF CICCONE ANDREA (ITA)101 ABRUZZO 2004 010032931581 I

DNF PIANO SIMONE (ITA)105 ABRUZZO 2005 010030682801 GI

DNF VANACORE PATRIK (ITA)116 CAMPANIA 2004 010075150227 I

DNF MONTANARI LORENZO (ITA)125 EMILIA ROMAGNA 2004 010030453334 I

DNF COZZANI PIERGIORGIO (ITA)151 LIGURIA 2004 010030964606 I

DNF PEZZANI MARCO (ITA)213 TRENTO 2005 010031668965 GI

DNF SARTORI MIRKO (ITA)216 TRENTO 2004 010028912448 I

DNF LEONARDI GABRIELE (ITA)223 TOSCANA 2004 010030700783 I

DNF SERGIAMPIETRI ANDREA (ITA)226 TOSCANA 2004 010029386334 I

DNF MORETTI GIULIO (ITA)235 UMBRIA 2005 010034485403 GI

DNF RULLI EDOARDO (ITA)236 UMBRIA 2004 010030727964 I

Iscritti: 96     Partenti: 85     Partiti: 85     Arrivati: 74     Fuori Tempo Massimo: 0     Non Partiti: 0     Non Arrivati: 11     Squalificati: 0     Esclusi: 0

Il Giudice di Arrivo

Simone Lamanda
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Classifica Generale 1 / 2

Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))

Italiani Media 40,810 Km/hLunghezza 292,80 Km

MAGLIA CELESTE - DOTAZIONE CONAD
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 GUALDI SIMONE (ITA)164 LOMBARDIA  7:10:29 2005 010030841839 GI

2 PRIVITERA SAMUELE (ITA)154 LIGURIA  7:10:49 2005 20010031030886 GI

3 VOLPATO LEONARDO (ITA)245 VENETO  7:11:41 2004 1:12010108070714 I

4 SCALCO MATTEO (ITA)244 VENETO  7:12:14 2004 1:45010054480032 I

5 BORGO ALESSANDRO (ITA)241 VENETO  7:12:32 2005 2:03010034126095 GI

6 SAVINO FEDERICO (ITA)225 TOSCANA  7:13:27 2004 2:58010028901637 I

7 BRACALENTE DIEGO (ITA)171 MARCHE  7:15:00 2004 4:31010028884156 I

8 BURANI EDOARDO (ITA)232 UMBRIA  7:15:10 2004 4:41010030649253 I

9 ZORDAN GIOVANNI (ITA)246 VENETO  7:16:04 2004 5:35010052363311 I

10 PIFFER CHRISTIAN (ITA)214 TRENTO  7:16:49 2004 6:20010028888301 I

11 FIORINI MATTEO (ITA)173 MARCHE  7:16:54 2004 6:25010028978025 I

12 DI MAURO FEDERICO (ITA)103 ABRUZZO  7:17:08 2004 6:39010028850410 I

13 FANELLI SEBASTIANO (ITA)172 MARCHE  7:17:13 2005 6:44010029407956 GI

14 RAUSA COSMA GABRIELE (ITA)195 PUGLIA  7:18:08 2004 7:39010033997874 I

15 RECCHIA LUCA (ITA)146 LAZIO  7:18:31 2004 8:02010034365969 I

16 AMATI FEDERICO (ITA)144 LAZIO  7:19:12 2005 8:43010030824560 GI

17 MATTIO PIETRO (ITA)183 PIEMONTE  7:19:49 2004 9:20010028872436 I

18 PALETTI LUCA (ITA)126 EMILIA ROMAGNA  7:20:32 2004 10:03010029282967 I

19 MEARELLI ANDREA (ITA)142 LAZIO  7:21:15 2004 10:46010074297031 I

20 ROSSI DAVIDE (ITA)156 LIGURIA  7:21:17 2004 10:48010028933262 I

21 CAFUERI TOMMASO (ITA)135 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:21:53 2005 11:24010029149591 GI

22 RUSSO SAVERIO (ITA)113 CAMPANIA  7:22:16 2005 11:47010083711990 GI

23 DA ROS ALESSANDRO (ITA)133 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:22:51 2004 12:22010034747101 I

24 DI BIASI ROSARIO GERARDINO (I114 CAMPANIA  7:24:16 2004 13:47010081431076 I

25 VESCO LEONARDO (ITA)165 LOMBARDIA  7:24:44 2005 14:15010029038144 GI

26 NESPOLI LORENZO (ITA)162 LOMBARDIA  7:24:45 2004 14:16010031753841 I

27 FRIGGI VITTORIO (ITA)233 UMBRIA  7:25:11 2005 14:42010029011367 GI

28 RACCAGNI NOVIERO ANDREA (ITA155 LIGURIA  7:25:17 2004 14:48010028868190 I

29 ALARI SAMUELE (ITA)166 LOMBARDIA  7:25:24 2005 14:55010032829834 GI

30 QUINTAVALLA FILIPPO (ITA)122 EMILIA ROMAGNA  7:25:28 2005 14:59010029094324 GI

31 FRATICELLI LUCA (ITA)174 MARCHE  7:25:32 2005 15:03010031658558 GI

32 BOZZOLA MIRKO (ITA)182 PIEMONTE  7:26:18 2004 15:49010030447270 I

33 BENNATI MATTEO (ITA)221 TOSCANA  7:26:54 2004 16:25010028802516 I

34 ROMOLINI VALENTINO (ITA)224 TOSCANA  7:26:55 2004 16:26010029468176 I

35 BELLETTA DARIO IGOR (ITA)161 LOMBARDIA  7:27:06 2004 16:37010029294485 I

36 DAPPORTO PIETRO (ITA)121 EMILIA ROMAGNA  7:27:10 2005 16:41010029328437 GI

37 FLORIO SALVATORE (ITA)202 SICILIA  7:27:13 2004 16:44010079823304 I

38 CHESINI CESARE (ITA)242 VENETO  7:27:25 2004 16:56010028838686 I

39 PERRACCHIONE ALESSANDRO (I184 PIEMONTE  7:27:42 2005 17:13010029451103 GI

40 SCIORTINO CARLO (ITA)205 SICILIA  7:27:42 2004 17:13010093281749 I

41 SALOMONE GABRIO (ITA)141 LAZIO  7:27:55 2004 17:26010028960443 I

42 DI BERNARDO MARCO (ITA)132 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:28:49 2004 18:20010028943467 I

43 BERTOLLI SAMUEL (ITA)251 RAPP. LUNIGIANA  7:29:00 2005 18:31010084783438 GI

44 MENGHINI ALESSIO (ITA)136 FRIULI VENEZIA GIULIA  7:29:21 2004 18:52010030702504 I

45 APUZZO GIOVANNI (ITA)111 CAMPANIA  7:29:26 2005 18:57010031563578 GI

46 DE FABRITIIS GABRIELE (ITA)152 LIGURIA  7:29:45 2005 19:16010064675742 GI

47 DI GIACOMO NICOLO' (ITA)102 ABRUZZO  7:30:28 2004 19:59010029213653 I

48 DI PRIMA CHRISTIAN (ITA)204 SICILIA  7:30:47 2005 20:18010032619666 GI

49 MONTANUCCI FRANCESCO (ITA)234 UMBRIA  7:31:10 2005 20:41010064257733 GI

50 BRUNETTI OSCAR (ITA)112 CAMPANIA  7:32:18 2005 21:49010103686819 GI

51 ROSA LUCA (ITA)185 PIEMONTE  7:32:26 2004 21:57010034554212 I
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Classifica Generale 2 / 2

Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))

Italiani Media 40,810 Km/hLunghezza 292,80 Km

MAGLIA CELESTE - DOTAZIONE CONAD
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

52 STELLA ALEX (ITA)256 RAPP. LUNIGIANA  7:32:50 2005 22:21010029216279 GI

53 GIAIMI LUCA (ITA)153 LIGURIA  7:32:57 2005 22:28010031534579 GI

54 BRUNORI TOMMASO (ITA)231 UMBRIA  7:33:01 2005 22:32010033740725 GI

55 ROSA BRUSIN SAMUELE (ITA)186 PIEMONTE  7:33:37 2004 23:08010028919825 I

56 CUCCAROLO GIOVANNI (ITA)243 VENETO  7:33:45 2004 23:16010028919623 I

57 D'AMBROSI THOMAS ANGELO (ITA143 LAZIO  7:33:50 2005 23:21010107900457 GI

58 COLAIEMMA ANGELO (ITA)192 PUGLIA  7:34:09 2004 23:40010064219741 I

59 MOTTES LORENZO (ITA)212 TRENTO  7:34:25 2005 23:56010030893369 GI

60 CIPOLLINI EDOARDO (ITA)222 TOSCANA  7:35:20 2005 24:51010029376634 GI

61 NOVELLI DAVIDE (ITA)176 MARCHE  7:35:39 2005 25:10010029021471 GI

62 VICINI GIANMARCO (ITA)145 LAZIO  7:36:34 2005 26:05010065484781 GI

63 NOCERINO CIRO (ITA)175 MARCHE  7:39:01 2005 28:32010030735139 GI

64 DE GIORGI DAVIDE (ITA)193 PUGLIA  7:39:35 2004 29:06010030906103 I

65 BORELLO FILIPPO (ITA)181 PIEMONTE  7:39:38 2004 29:09010030713820 I

66 ROSSI FRANCESCO GIAIRO (ITA)255 RAPP. LUNIGIANA  7:40:54 2004 30:25010074336841 I

67 BERETTA TOMMASO (ITA)211 TRENTO  7:41:43 2005 31:14010029168183 GI

68 ROSSETTI THOMAS (ITA)215 TRENTO  7:41:52 2005 31:23010029424225 GI

69 GALLETTI MARCUS (ITA)252 RAPP. LUNIGIANA  7:41:57 2004 31:28010028828380 I

70 PARDO VINCENZO (ITA)203 SICILIA  7:42:31 2004 32:02010101485525 I

71 TAGLIAVINI GIACOMO (ITA)123 EMILIA ROMAGNA  7:43:00 2004 32:31010030759387 I

72 CASALINI GABRIELE (ITA)163 LOMBARDIA  7:43:33 2004 33:04010033892386 I

73 DI SANTO LEONARDO (ITA)104 ABRUZZO  7:44:42 2005 34:13010064225704 GI

74 NOVANI MATTEO (ITA)254 RAPP. LUNIGIANA  7:45:43 2004 35:14010105365727 I

D.S.Cronometraggio

Angelo Masin
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Classifica a Squadre di Tappa
Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))Lunghezza 97,90 Km

Squadra Tempo Distacco

1 FRANCIAFRA  7:34'38

2 VENETO0  7:35'00 '22

3 BELGIOBEL  7:36'08 1'30

4 PORTOGALLOPOR  7:37'44 3'06

5 REPUBBLICA CECACZE  7:38'29 3'51

6 LOMBARDIA0  7:38'36 3'58

7 MARCHE0  7:38'54 4'16

8 LIGURIA0  7:38'58 4'20

9 COLOMBIACOL  7:39'17 4'39

10 POLONIAPOL  7:39'45 5'07

11 CAMPANIA0  7:42'12 7'34

12 SLOVACCHIASVK  7:44'40 10'02

13 SLOVENIASLO  7:45'03 10'25

14 LAZIO0  7:46'07 11'29

15 FRIULI VENEZIA GIULIA0  7:46'16 11'38

16 EMILIA ROMAGNA0  7:46'29 11'51

17 TOSCANA0  7:54'48 20'10

18 ABRUZZO0  7:55'11 20'33

19 UMBRIA0  7:55'15 20'37

20 PIEMONTE0  7:57'25 22'47

21 PUGLIA0  8:00'20 25'42

22 TRENTO0  8:00'22 25'44

23 NORVEGIANOR  8:04'45 30'07

24 SICILIA0  8:06'37 31'59

25 RAPP. LUNIGIANA0  8:12'39 38'01
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Classifica a Squadre Generale
Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))Lunghezza 292,80 Km

Squadra Tempo Distacco

FRANCIA1 FRA 21:33'11

2 VENETO0 21:36'27 3'16

BELGIO3 BEL 21:38'22 5'11

PORTOGALLO4 POR 21:38'50 5'39

POLONIA5 POL 21:44'46 11'35

COLOMBIA6 COL 21:45'39 12'28

7 LOMBARDIA0 21:46'33 13'22

REPUBBLICA CECA8 CZE 21:48'41 15'30

9 MARCHE0 21:49'07 15'56

SLOVACCHIA10 SVK 21:50'39 17'28

11 LIGURIA0 21:54'07 20'56

SLOVENIA12 SLO 21:54'35 21'24

13 LAZIO0 21:58'06 24'55

14 TOSCANA0 22:02'39 29'28

15 FRIULI VENEZIA GIULIA0 22:03'10 29'59

16 CAMPANIA0 22:03'49 30'38

17 UMBRIA0 22:07'09 33'58

18 PIEMONTE0 22:09'14 36'03

19 EMILIA ROMAGNA0 22:13'06 39'55

20 ABRUZZO0 22:24'01 50'50

21 SICILIA0 22:24'30 51'19

22 TRENTO0 22:27'47 54'36

23 PUGLIA0 22:31'52 58'41

NORVEGIA24 NOR 22:35'01 1:01'50

25 RAPP. LUNIGIANA0 22:42'06 1:08'55



Comunicato n° 5 della Giuria / Communiqué n° 5 du  Jury  - 03/09/2022 



Comunicato n° 1 Cronometristi / Communiqué n° 1 of the Timekeepers  - 03/09/2022 



1 2 3 4 5 6
GRISEL MATYS GRUEL THIBAUD ISIDORE NOA L'HOTE ANTOINE LOZOUET LÉANDRE MAGNIER PAUL

11 12 13 14 15 16
DOCKX AARON MARIVOET 

SCHOLIERS DUARTE
PLACE MAXENCE SENTJENS SENTE VAN MECHELEN VLAD VERBRUGGHE JENS

21 22 23 24 25 26
COLORADO OSORIO 

WILLIAM
GUATIBONZA 

BECERRA 
ALEXANDER JONATH

JARAMILLO GARCIA 
ESTEBAN

PESCADOR CASTRO 
FERNANDO DIEGO

PLAZASS FONSECA 
ANDRES ROBERT

REYES ORTEGA 
DARIO RUBEN

31 32 33 34 35 36
BAKSAAS MORTHEN 

WANG
GULLHAV 

KRISTOFFER
KLUND CHRISTIAN 

ALEXANDER
MESSEL KEVIN 
ANDRE SANDLI

SEKSE JØRGEN STOKKE-FAGERVOLD 
THEODOR

41 42 43 44 45 46
GRUSZCZYNSKI FILIP MARUT BARTOSZ MURYJ ANTONI WIECZKOWSKI 

PAWEL
ZELAZOWSKI MICHAL MACIEJEWSKI 

SZYMON
51 52 53 54 55 56

BICHO PEDRO 
ISQUEIRO JOSE

LIMA BOTELHO 
FREITAS DANIEL

MARTINS SILVA JOÃO MORGADO TOMÁS 
ANTÓNIO

NUNES MIGUEL 
CUNHA TIAGO

TAVARES 
RODRIGUES 
GONÇALO61 62 63 64 65 66

BÁRTA MARTIN BITTNER JAN ELBADRI JAKUB KADLEC MILAN NOVOTNÝ ONDREJ TELECKÝ ŠTEPÁN

 72 73 74 75  
 MARKOVIC NEMANJA PERCIC MARK STOLIC MIHAJLO VELICIC BOŠKO  

81 82 83 84 85 86
GALOVIC JAKUB HAAS CHRISTIAN NOVÁK SAMUEL RIŠKA RICHARD SIVOK TOMÁŠ VRBIK JURAJ

91 92 93 94 95 96
GREGORCIC NATAN TURK ALJAŽ SKOK MARCEL MAROLT JAKA ERŽEN MARTIN KLOPCIC LEON

101 102 103 104 105 106
CICCONE ANDREA DI GIACOMO NICOLO' DI MAURO FEDERICO DI SANTO LEONARDO PIANO SIMONE LUCE EDOARDO

111 112 113 114 115 116
APUZZO GIOVANNI BRUNETTI OSCAR RUSSO SAVERIO DI BIASI ROSARIO 

GERARDINO
RICCA SAMUELE VANACORE PATRICK

121 122 123 124 125 126
DAPPORTO PIETRO QUINTAVALLA 

FILIPPO
TAGLIAVINI GIACOMO ANNIBALLI LORENZO MONTANARI 

LORENZO
PALETTI LUCA

131 132 133 134 135 136
DE MONTE MATTEO DI BERNARDO MARCO DA ROS ALESSANDRO FLOCCO ALAN CAFUERI TOMMASO MENGHINI ALESSIO

141 142 143 144 145 146
SALOMONE GABRIO MEARELLI ANDREA D'AMBROSI THOMAS 

ANGELO
AMATI FEDERICO VICINI GIANMARCO RECCHIA LUCA

151 152 153 154 155 156
COZZANI 

PIERGIORGIO
DE FABRITIIS 

GABRIELE
GIAIMI LUCA PRIVITERA SAMUELE RACCAGNI NOVIERO 

ANDREA
ROSSI DAVIDE

161 162 163 164 165 166
BELLETTA DARIO 

IGOR
NESPOLI LORENZO CASALINI GABRIELE GUALDI SIMONE VESCO LEONARDO ALARI SAMUELE

171 172 173 174 175 176
BRACALENTE DIEGO FANELLI SEBASTIANO FIORINI MATTEO FRATICELLI LUCA NOCERINO CIRO NOVELLI DAVIDE

181 182 183 184 185 186
BORELLO FILIPPO BOZZOLA MIRKO MATTIO PIETRO PERRACCHIONE 

ALESSANDRO
ROSA LUCA ROSA BRUSIN 

SAMUELE
191 192 193 194 195 196

COCCIA MICHELE COLAIEMMA ANGELO DE GIORGI DAVIDE ROCCHETTI ANDREA RAUSA COSMA 
GABRIELE

SOLITO FRANCESCO

201 202 203 204 205 206
BASILE ELIA FLORIO SALVATORE PARDO VINCENZO DI PRIMA CHRISTIAN SCIORTINO CARLO TELA RAFFAELE

211 212 213 214 215 216
BERETTA TOMMASO MOTTES LORENZO PEZZANI MARCO PIFFER CHRISTIAN ROSSETTI THOMAS SARTORI MIRKO

221 222 223 224 225 226
BENNATI MATTEO CIPOLLINI EDOARDO LEONARDI GABRIELE ROMOLINI VALENTINO SAVINO FEDERICO SERGIAMPIETRI 

ANDREA
231 232 233 234 235 236

BRUNORI TOMMASO BURANI EDOARDO FRIGGI VITTORIO MONTANUCCI 
FRANCESCO

MORETTI GIULIO RULLI EDOARDO

241 242 243 244 245 246
BORGO ALESSANDRO CHESINI CESARE CUCCAROLO 

GIOVANNI
SCALCO MATTEO VOLPATO LEONARDO ZORDAN GIOVANNI

251 252 253 254 255 256
BERTOLLI SAMUEL GALLETTI MARCUS LUCIANI MARTIN NOVANI MATTEO ROSSI FRANCESCO 

GIAIRO
STELLA ALEX

TOSCANA

UMBRIA

VENETO

RAPP. LUNIGIANA

LOMBARDIA

MARCHE

PIEMONTE

PUGLIA

SICILIA

TRENTO

ABRUZZO

CAMPANIA

EMILIA ROMAGNA

FRIULI VENEZIA 

GIULIA

LAZIO

LIGURIA

POLONIA

PORTOGALLO

REPUBBLICA CECA

SERBIA

SLOVACCHIA

SLOVENIA

46° GIRO DELLA LUNIGIANA

Organizzazione: CASANO SSD ARL - Categoria: Juniores - Partenti: 114

FRANCIA

BELGIO

COLOMBIA

NORVEGIA
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Riepilogo Classifica per Squadre

Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))

No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco

FRANCIA (FRA)
GRISEL M. 1     7'04  24

GRUEL T. 2     5'51  21

ISIDORE N. 3     7'35  30

L'HOTE A. 4    15'54  63

LOZOUET L. 5     9'14  39

MAGNIER P. 6      '08  2

BELGIO (BEL)
DOCKX A. 11     5'46  20

MARIVOET SCHOLIERS D. 12     5'25  18

PLACE M. 13     2'25  8

SENTJENS S. 14    12'09  46

VAN MECHELEN V. 15     4'04  16

COLOMBIA (COL)
COLORADO OSORIO W. 21     1'27  6

JARAMILLO GARCIA E. 23     9'08  38

PESCADOR CASTRO F. 24     6'31  23

NORVEGIA (NOR)
GULLHAV K. 32    28'56  99

KLUND C. 33    28'54  98

MESSEL K. 34    33'39  111

POLONIA (POL)
GRUSZCZYNSKI F. 41     3'39  13

MURYJ A. 43    14'54  55

WIECZKOWSKI P. 44    26'50  96

ZELAZOWSKI M. 45     2'45  11

MACIEJEWSKI S. 46    12'53  50

PORTOGALLO (POR)
BICHO P. 51     8'44  35

MARTINS S. 53    30'08  103

MORGADO T. 54  1

NUNES M. 55    14'53  54

TAVARES R. 56     2'44  10

REPUBBLICA CECA (CZE)
BÁRTA M. 61     3'47  15

KADLEC M. 64     9'06  37

NOVOTNÝ O. 65     8'01  32

SERBIA (SRB)
STOLIC M. 74    12'16  48

SLOVACCHIA (SVK)
GALOVIC J. 81     8'05  33

NOVÁK S. 83    13'08  51

RISKA R. 84    17'24  68

SIVOK T. 85      '17  3

SLOVENIA (SLO)
GREGORCIC N. 91    10'30  42

TURK A. 92     8'01  31

SKOK M. 93    19'49  79

MAROLT J. 94     7'31  29

KLOPCIC L. 96    31'12  105

ABRUZZO (0)
DI GIACOMO N. 102    20'45  81

DI MAURO F. 103     7'25  27

DI SANTO L. 104    34'59  113

CAMPANIA (0)
APUZZO G. 111    19'43  78

BRUNETTI O. 112    22'35  84

RUSSO S. 113    12'33  49

DI BIASI R. 114    14'33  53

EMILIA ROMAGNA (0)
DAPPORTO P. 121    17'27  69

QUINTAVALLA F. 122    15'45  61

TAGLIAVINI G. 123    33'17  110

PALETTI L. 126    10'49  43

FRIULI VENEZIA GIULIA (0)
DI BERNARDO M. 132    19'06  75

DA ROS A. 133    13'08  52

CAFUERI T. 135    12'10  47

MENGHINI A. 136    19'38  77

LAZIO (0)
SALOMONE G. 141    18'12  74

MEARELLI A. 142    11'32  44

D'AMBROSI T. 143    24'07  91

AMATI F. 144     9'29  40

VICINI G. 145    26'51  97

RECCHIA L. 146     8'48  36

LIGURIA (0)
DE FABRITIIS G. 152    20'02  80

GIAIMI L. 153    23'14  87

PRIVITERA S. 154     1'06  5

RACCAGNI NOVIERO A. 155    15'34  59

ROSSI D. 156    11'34  45

LOMBARDIA (0)
BELLETTA D. 161    17'23  67

NESPOLI L. 162    15'02  57

CASALINI G. 163    33'50  112

GUALDI S. 164      '46  4

VESCO L. 165    15'01  56

ALARI S. 166    15'41  60

MARCHE (0)
BRACALENTE D. 171     5'17  17

FANELLI S. 172     7'30  28

FIORINI M. 173     7'11  26

FRATICELLI L. 174    15'49  62

NOCERINO C. 175    29'18  100

NOVELLI D. 176    25'56  95

PIEMONTE (0)
BORELLO F. 181    29'55  102

BOZZOLA M. 182    16'35  64

MATTIO P. 183    10'06  41

PERRACCHIONE A. 184    17'59  72

ROSA L. 185    22'43  85

ROSA BRUSIN S. 186    23'54  89

PUGLIA (0)
COLAIEMMA A. 192    24'26  92

DE GIORGI D. 193    29'52  101

RAUSA C. 195     8'25  34

SICILIA (0)

FLORIO S. 202    17'30  70

PARDO V. 203    32'48  109

DI PRIMA C. 204    21'04  82

SCIORTINO C. 205    17'59  73

TRENTO (0)
BERETTA T. 211    32'00  106

MOTTES L. 212    24'42  93

PIFFER C. 214     7'06  25

ROSSETTI T. 215    32'09  107

TOSCANA (0)
BENNATI M. 221    17'11  65

CIPOLLINI E. 222    25'37  94

ROMOLINI V. 224    17'12  66

SAVINO F. 225     3'44  14

UMBRIA (0)
BRUNORI T. 231    23'18  88

BURANI E. 232     5'27  19

FRIGGI V. 233    15'28  58

MONTANUCCI F. 234    21'27  83

VENETO (0)
BORGO A. 241     2'49  12

CHESINI C. 242    17'42  71

CUCCAROLO G. 243    24'02  90

SCALCO M. 244     2'31  9

VOLPATO L. 245     1'58  7

ZORDAN G. 246     6'21  22

RAPP. LUNIGIANA (0)
BERTOLLI S. 251    19'17  76

GALLETTI M. 252    32'14  108

NOVANI M. 254    36'00  114

ROSSI F. 255    31'11  104

STELLA A. 256    23'07  86

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Ordine di Marcia delle Ammiraglie

Quarta Tappa 04/09/2022 (Ceparana (SP) - Casano di Luni (SP))Lunghezza 102,40 Km

SquadraPos

 1 PORTOGALLOPOR

 2 FRANCIAFRA

 3 SLOVACCHIASVK

 4 LOMBARDIA0

 5 LIGURIA0

 6 COLOMBIACOL

 7 VENETO0

 8 BELGIOBEL

 9 POLONIAPOL

 10 TOSCANA0

 11 REPUBBLICA CECACZE

 12 MARCHE0

 13 UMBRIA0

 14 TRENTO0

 15 ABRUZZO0

 16 SLOVENIASLO

 17 PUGLIA0

 18 LAZIO0

 19 PIEMONTE0

 20 EMILIA ROMAGNA0

 21 FRIULI VENEZIA GIULIA0

 22 SERBIASRB

 23 CAMPANIA0

 24 SICILIA0

 25 RAPP. LUNIGIANA0

 26 NORVEGIANOR

CONTRASSEGNO ARANCIO

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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n° Sigla Team Orario

1 NOR NORVEGIA 8:45

2 116 RAPP. LUNIGIANA 8:46

3 111 SICILIA 8:47

4 102 CAMPANIA 8:48

5 SER SERBIA 8:49

6 104 FRIULI VENEZIA GIULIA 8:50

7 103 EMILIA ROMAGNA 8:51

8 109 PIEMONTE 8:52

9 105 LAZIO 8:53

10 110 PUGLIA 8:54

11 SLO SLOVENIA 8:55

12 101 ABRUZZO 8:56

13 112 TRENTO 8:57

14 114 UMBRIA 8:58

15 108 MARCHE 8:59

16 CKZ REPUBBLICA CECA 9:00

17 113 TOSCANA 9:01

18 POL POLONIA 9:02

19 BEL BELGIO 9:03

20 115 VENETO 9:04

21 COL COLOMBIA 9:05

22 106 LIGURIA 9:06

23 107 LOMBARDIA 9:07

24 SVK SLOVACCHIA 9:08

25 FRA FRANCIA 9:09

26 POR PORTOGALLO 9:10

Controllo Rapporti / Control Basquet 9:00

ORDINE PRESENTAZIONE TEAM / TEAM PRESENTATION ORDER

46° GIRO DELLA LUNIGIANA
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Maglie

Terza Tappa 03/09/2022 (Pontremoli (MS) - Fivizzano (MS))Lunghezza : 97,90 Km

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE POLIARTIGIANA - Classifica Generale
SquadraConcorrenteNo

MORGADO Tomás António (POR)54 PORTOGALLOPORTITOLARE

MAGLIA BLU - DOTAZIONE REGIONE LIGURIA - Classifica a Punti Generale
SquadraConcorrenteNo

MAGNIER Paul (FRA)6 FRANCIAFRATITOLARE

MAGLIA ROSSA A POIS - DOTAZIONE CONFINDUSTRIA LA SPEZIA - Classifica Generale GPM
SquadraConcorrenteNo

MORGADO Tomás António (POR)54 PORTOGALLOPORTITOLARE

NOVÁK Samuel (SVK) SLOVACCHIASVK83INDOSSATA DA

MAGLIA BIANCA - DOTAZIONE SPIGAS TERRE DI LUNI - Classifica Generale (Giovani)
SquadraConcorrenteNo

GUALDI SIMONE (ITA)164 LOMBARDIA0TITOLARE

MAGLIA ARANCIONE - DOTAZ. MEMORIAL M. VANELLO REG.LIGURIA - Classifica Generale TV
SquadraConcorrenteNo

RACCAGNI NOVIERO ANDREA (ITA)155 LIGURIA0TITOLARE

MAGLIA CELESTE - DOTAZIONE CONAD - Classifica Generale (Italiani)
SquadraConcorrenteNo

GUALDI SIMONE (ITA)164 LOMBARDIA0TITOLARE

PRIVITERA SAMUELE (ITA) LIGURIA0154INDOSSATA DA
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